
A
ltitude:

324.6000_______

Latitude:

42.35866165138889__

P.F.P.F.

0.360 0.1600.160

2
.6
7
7

0.680

1
.8
9
9

P.F.P.F.

0.360 0.1600.160

2
.6
7
7

0.680

1
.8
9
9

4 64
7 5

00

2 3
12 5

00

Sepolcr
o d

ei N
as

oni

Sepolcr
i

DEPURATO
RE

RO
M

A N
ORD

RIM
ESSA

ATAC

M
O

LIN
O

Scu
ola

VIL
LA C

LAUDIA

Sta
zio

ne

Vigna
 C

lara

GROTTARO
SSA

DUE P
O

NTI

F
la

m
in

ia

Via

Roccalvecce

V
ito

rc
h

ia
n
o

V
ia

F
la

m
in

ia

V
ia

V
ia

Ponti

Via
dei

Due Ponti

M
o

n
te

ce
lio

P
re

n
e

st
in

a

V
ia

C
am

po
sa

m
pi
er

o

Q
u
in

to

di

T
or

V
iale

Via

della

Stazione

di  T
or  d

i  Q
uinto

Via

Via

Possag
no

Camposampiero

F
la

m
in

ia
V

ia

Via

di

Valle

Vescovo

Via

V
ia

d
i

F
la

m
in

ia

F
la

m
in

ia

V
ia

Via

della

Stazione

V
ia

B
o
m

a
rz

o

Via

Due

dei

B
om

arzo

Via

Capranica

V
ia

G
ui

d
o
n
ia

V
ia

M
a
zz

an
o

R
o
m

an
o

V
ia

Fla
m

in
ia

M
on

te
ro

si

V
ia

Pantaleoni

Fabbroni

Via

Tuscania

V
ia

C
a

n
in

o
V

ia

T
u
sc

ia

V
ia

C
as

te
lfr

an
co

V
en

et
o

P
ia

zz
a

Lu
ig

i D
io

da
ti

Marco

De

N
° 
3

S
.S

.

V
IA

F
E

R
R

O
V

IA

R
O

M
A

Serb
ato

io

TEVERE

FIUM
E

16.4

21.5

18.3

28.7

12-5
8-091-0

26-0
0

25

2 3
13 0

00

4 
64

7 
5
00

A E
 R

 O
 P

 O
 R

 T
 O

   D
 E

 L
 L

'   
U R

 B
 E

STAZIO
NE

NUO
VO S

ALA
RIO

NUOVO  S
ALARIO

V
ia

di

V
il la

S
pada

V
ia

Piazz
a

M
in

uc
cia

no

V
ia

C
h
iu

si

V
ia

Filip
po

A
nt

on
io

Via
Piero

Foscari

V
ia

S
u

v
e

r e
to

V
ia

Bagnone

Via           Molazzana

V
a

g
lia

S
.S

.

V
IA

S
A
LA

R
IA

N
° 
4

F
IU

M
E

17.417.3

21.6
21.7

16.6

16.4

16.8

16.0

16.0

20.3

42.3

42.6

42.3

37.3

38.8

36.8

45.0

48.2

28.2

26.4

25.1

24.8

17.1

16.8

17.0

17.0

17.0

16.8

16.6

16.5

16.5

16.4

16.2

16.8

16.9

16.4

16.1

17.0

18.0

17.7

17.3

17.9

17.0

17.0

16.7

16.8

16.6

16.6

17.1

17.4

20.0

20.1

17.0

22.3

33.2

39.4

50.7

46.2

49.3

48.4

35.3

44.7

46.8

47.0

45.6

45.7

46.4

45.2

48.1

46.9

32.2

19.1

20.6

19.1

19.1

20.4

20.7

19.8

25.3

25.5

17.2

14.2

16.6
16.3

25.8

16.6

16.5

48.5

47.3

49.6

20.2

16.2

16.4

16.5

16.7

16.5

16.5

16.9

17.7

16.8

16.8

16.9

16.6

16.5

17.9

17.5

15.1

16.8

17.5

14.9

14.4

16.9

16.6

25.1

28.6

44.7

47.6

22.6

48.3

46.5

14.4

2 3
12 5

00

4 64
7 0

00

V

IP
PODROM

O
DI

TOR
DI

Q
UIN

TO

CENTR
O S

PO
RTIV

O

TOR D
I Q

UIN
TO

Q
u
in

to

Quinto

Via

Camposampiero

V
ia

le

d
e
lla

M
o
sc

he
a

Via

de
l

F
or

o

Ita
lic

o

V
ia

di

P
on

te

S
a
la

r i
o

Via

F
la

m
in

ia
N

u
o
v
a F
la

m
in

i a

Nitti

Via Città di Castello

FERROVIA
ROMA CIVITA CASTELLANA

VITER
BO

TEV
ER

E

26.8

23.5

24.5

2 3
13 0

00

4 
64

7 
0
00

VIL
LA

Cata
co

m
be

 d
i

Santa
 P

ris
cil

la

Casale d
ella

Finanzie
ra

FORTE A
NTENNE

Pra
to

 d
ella

 S
ig

no
ria

PRATI F
IS

CALI

F
IU

M
E

P A
 R

 C
 O

D E
 L

 L
 E

V A
 L

 L
 I

AEREOPO
RTO

URBE

DELL'

A
S
S
E

B
IN
A
R
IO

A
S
S
E

B
IN
A
R
IO

A
S
S
E

IM
P
A
L
C
A
T
O

A
S
S
E
 
S
E
N
T
IE
R
O

P
E
D
O
N
A
L
E

A
S
S
E
 
S
E
N
T
IE
R
O

P
E
D
O
N
A
L
E

23.75

26.00

42.0
0

26.
00

Punto di vista
 1

16.00
11

.5
0

4.
50

4.50

1
6
.0
0

11.
501.5

0 2.8
0 1.5

0 2.8
0 1.5

0

2
.8
0

2
.8
0

2
.8
0

2
.8
0

2
.8
0

1
6
.0
0

11.50

1.50
2.80

1.50
2.80

1.50

2
.8
0

2
.8
0

2
.8
0

2
.8
0

2
.8
0

11.50

1
6
.0
0

4.50

4
.5
0

11.50

16
.0
0

1.50

2.80

1.50

2.80

1.50

2.
80

2.
80

2.
80

2.
80

2.
80

11.50

16
.0
0

1.50

2.80

1.50

2.80

1.50

2.
80

2.
80

2.
80

2.
80

2.
80

11.50

1
6
.0
0

Asse Pila 13

Asse Pila 14

Asse Pila 15

Asse Pila 16

Asse Pila 17

Asse Pila 18

Asse Pila 19

Asse giunto

Spalla B

54.30

1.25

4.50

4.50

1.25

1
.2
5

4
.5
0

4
.5
0

4
.5
0

1
.2
5

1
.2
5

4
.5
0

4
.5
0

4
.5
0

1
.2
5

1.25
4.50

4.50
1.25

4.50

4.50

4.50

1.25

1.
25

4.
50

4.
50

1.
25

31.05

31.15

1
2
.1
9

1
1
.1
6

4
.0

0

4
.0

0

2
.0
0

9
.6
5

2
.5
0

32.65

18.50

42.00

7
.0
6

L
in
e
a
 
F
L
1

3
.6
5

8
.7
0

2
.5
0

33.35

18.50

Asse Pila 15 Asse Pila 16

26.00

2
.0
0

8
.7
0

2
.5
0

31.70

2
.0
0

1
2
.3
0

2
.5
0

29.80

13.00

23.75

2
.0
0

1
1
.0
0

2
.5
0

28.50

13.00

Asse Pila 17 Asse Pila 18

54.30

2
.0
0

9
.0
0

2
.5
0

29.00

15.50

31.05

2
.7
0

9
.0
0

2
.5
0

29.70

1
1
.1
8

1
.4
0

29.08

16.50

Asse Pila 19
Asse giunto

Spalla B

31.15

4.00

2.002.00

2.608.502.60

13.70

2
.5
0

0
.1
5

1
2
.3
0

6.50

2
.0
0

2.802.802.80

12.90

Asse Pila 13 Asse Pila 14

26.00

2
.0
0

1
0
.6
0

2
.5
0

3
.0
5

1
4
.2
0

2
.5
0

2
.0
0

18.50

15.50

CUP J31H03000180008

U.O. OPERE CIVILI

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA DI 2^ FASE

006IZP VR 02 1 9 0 4 A0 0

COMMITTENTE:

n. Elab.: ...............

Autorizzato/DataApprovatoData

OPERA/DISCIPLINA

Revis. Descrizione DataRedatto Verificato

COMMESSA ENTELOTTO FASE

Data

PROGR. REV.

PROGETTAZIONE:

A. Vittozzi

E4NR

Emissione esecutivaA
S. Magliano Luglio 2021 S. Di Spigno T. Paoletti

D. Labriola

Luglio 2021 Luglio 2021

Luglio 2021

File: NR4E21R09PZVI0600004A.DWG

DIREZIONE TECNICA

SCALA :

NPP 0258 - GRONDA MERCI DI ROMA

Varie

GRONDA MERCI DI ROMA CINTURA NORD

VI06-Viadotto Salaria-Prati Fiscali

Pianta, prospetto e sezioni-tav.4di4

PIANTA FONDAZIONI
SCALA 1:200

VISTA ASSONOMETRICA
SCALA 1:500

KEYPLANKEYPLAN

PIANTA FONDAZIONI
SCALA 1:200

SEZIONE TRASVERSALE TIPO PILA
SCALA 1:100

SEZIONE LONGITUDINALE
SCALA 1:200

FOTOINSERIMENTO STATO DI PROGETTO

FOTOINSERIMENTO STATO DI FATTO

Pila campata isostatica 

su plinto di pali ɸ1500

Pila campata continua 

su plinto di diaframmi

VI06 - ALTEZZE FUSTO PILA*

Elemento H   [m] Tipologia
Lunghezza

pali/pozzo [m]

Pila 1 4.45 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 2 4.90 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 3 8.55 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 4 9.20 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 5 9.70 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 6 11.70 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 7 9.85 Plinto su pozzo 35

Pila 8 10.85 Plinto su pozzo 35

Pila 9 12.90 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 10 10.15 Plinto su pozzo 35

Pila 11 10.85 Plinto su pozzo 35

Pila 12 12.75 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 13 14.20 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 14 10.60 Plinto su pozzo 35

Pila 15 9.65 Plinto su pozzo 35

Pila 16 8.70 Plinto su pali ɸ1500 38

Pila 17 12.30 Plinto su pozzo 35

Pila 18 11.00 Plinto su pozzo 35

Pila 19 9.00 Plinto su pali ɸ1500 38

VI06 - CARATTERISTICHE IMPALCATI

N°: Elemento Tipologia Lunghezza campata [m]

1 Impalcato isostatico DB 1 Acc-Cls 40.00

2 Impalcato isostatico DB 2 Acc-Cls 40.00

3 Impalcato isostatico DB 3 Acc-Cls 40.00

4 Impalcato isostatico DB 4 Acc-Cls 40.00

5 Impalcato isostatico DB 5 Acc-Cls 40.00

6 Impalcato isostatico DB 6 Acc-Cls 40.00

7 Impalcato continuo DB 1 Tr. cont. Acc-Cls 42.00

8 Impalcato continuo DB 1 Tr. cont. Acc-Cls 55.00

9 Impalcato continuo DB 1 Tr. cont. Acc-Cls 42.00

10 Impalcato continuo DB 2 Tr. cont. Acc-Cls 40.73

11 Impalcato continuo DB 2 Tr. cont. Acc-Cls 40.73

12 Impalcato continuo DB 2 Tr. cont. Acc-Cls 40.73

13 Impalcato isostatico DB 7 Acc-Cls 50.00

14 Impalcato continuo DB 3 Tr. cont. Acc-Cls 26.00

15 Impalcato continuo DB 3 Tr. cont. Acc-Cls 42.00

16 Impalcato continuo DB 3 Tr. cont. Acc-Cls 26.00

17 Impalcato continuo DB 4 Tr. cont. Acc-Cls 23.75

18 Impalcato continuo DB 4 Tr. cont. Acc-Cls 54.30

19 Impalcato continuo DB 4 Tr. cont. Acc-Cls 31.15

20 Impalcato isostatico DB 8 Acc-Cls 31.15

Via dei Prati Fiscali
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